



מסיר ציפוי צבע או לכה ממשטחי דק ועץ, מסיר שומנים וכתמים קשים.

תכונות: נוזל חזק להסרת לכות וצבעים סינתטיים ממשטחי דק. אנטי-קורוזיבי, אינו מכיל מתילן-כלוריד וטולואן. החומר פותח במיוחד כדי להסיר מעץ צבע ישן מכל סוג שהוא ואינו משנה את הגוון הטבעי של סיבי העץ.

שימושים: לשימוש חיצוני, להסרת ציפוי צבע לכה שומנים וכתמים קשים ממשטחי עץ ודק.

נתונים טכניים:

קוד מוצר: 585-001

גוון: גוון שקוף אדמדם באריזה, אינו משאיר גוון אחרי השימוש.

כושר כיסוי מחושב: 10 מ"ר לגלון לפעולה אחת (כתלות בסוג הציפוי, סוג הכתמים והספיגה)

דילול: אין צורך בדילול, החומר מוכן לשימוש

זמני פעילות: יש לתת לחומר כ-15-30 דקות לפעול על עץ, לפני הסרת הלכה או הצבע

גודל אריזה: 4 ליטר

הוראות יישום: מסיר הצבע מתאים ליישום ישיר בעזרת מברשת, מטאטא, רולר. יש לנער היטב לפני השימוש. יש ליישם את המוצר בנדיבות ולהשאיר את החומר ע"ג התשתית בין 15-30 דקות ולאחר מכן לשטוף ולהסיר את החומר לחלוטין. הסרה וניקיון יעיל של הדק ייעשה בעזרת גרניק (מכונת שטיפה בלחץ מים קרים). ניתן להשתמש גם בצינור גינה תוך כדי קראץ עם מברשת להסרת החומר באופן מוחלט. מומלץ לשטוף את הדק עם כוון הסיבים על מנת למזער תופעה של הרמת סיבים. במקומות בהם יש תופעה של הרמת סיבים יש לבצע שיוף של המשטח לאחר ייבוש. יש להמתין 24-48 שעות לייבוש מלא לפני יישום שמן דקים. מסיר הצבע אינו יעיל בלכות וצבעים דו רכיביים. במידה הסוג אינו ידוע מומלץ לבצע בדיקה בקצה הדק.

אחסון וחיי מדף:

יש לאחסן את המוצר במקום מוצל ומאוורר היטב בטמפרטורה של 5°C-35°C.

החומר מתאים לשימוש עד 24 חודשים מתאריך הייצור, כשהוא מאוחסן באריזתו המקורית ובתנאים המומלצים.

דגשים: יש ללבוש בעת היישום כפפות עמידות בפני חומרים כימיים מסוג נאופרן. יש להרכיב משקפי מגן, נעליים גבוהות ובגדים ארוכים. יש לכסות ולהגן על אזורים רגישים כמו צמחייה, ריהוט וכו'. יש לנקוט בזהירות בעת הליכה על משטח מיושם מפני סכנת החלקה, אין לעבוד בשמש ישירה או משטח חם, לשימוש במקום מאוורר.

כושר הכיסוי המעשי תלוי במספר גורמים: פני השטח, אופן הצביעה, מומחיות המשתמש ותנאי מזג האוויר באתר. בדרך כלל מניחים שהוא כ-75% מכושר הכיסוי המחושב.

הערות כלליות:

אין לערבב חומר זה עם חומרים שלא הומלצו על ידי טמבור במפורש. יש לעיין בדף הטכני של המוצר לפני השימוש בו. במידת הצורך, יש לפנות למוקד המומחים בטלפון *6477 לצורך קבלת הנחיות, מפרט טכני וגיליון בטיחות. אין להשתמש במוצר בטמפרטורה מתחת ל-5 מעלות או מעל 35 מעלות. אחריות טמבור מוגבלת לטיב החומר בלבד ואינה כוללת יישום שלא על פי הוראות טמבור המצוינות על גבי האריזה ואינה באה במקום אחריות המבצע. כל המידע הנ"ל הוא בגדר המלצה בלבד. על המבצע לבדוק התאמה לצרכיו, ולוודא ביצוע נאות של כל העבודה על פי התקנים המקובלים. תיתכן סטייה בתכולת האריזה של עד +/- 2%. טמבור שומרת לעצמה את הזכות לעדכן או לשנות את הנתונים וההמלצות ללא הודעה מוקדמת, לאור שינויים במוצר ו/או שינויי דין ו/או בתקנים ו/או שינויי בנהלים. על המבצע חלה האחריות להתעדכן בשינויים מעת לעת. יש לעגן המוצר היטב בעת ההובלה.

משווק ע"י טמבור בע"מ, ח.פ. 520038613 מאיר אריאל 6 נתניה. בעלת מערכת ניהול משולבת העומדת בדרישות איכות, בטיחות ואיכות סביבה בהתאמה לתקנים ISO 9001, ISO 45001, ISO 14001 ואשר מאושרת ע"י מכון התקנים הישראלי.

שימו לב!

יש לעיין בדף הטכני באתר האינטרנט של החברה לפני ביצוע העבודה, שכן הוא משתנה מעת לעת www.tambur.co.il

תאריך עידכון: 05.2024